
Uchwała Nr 71/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2005

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-06-09

Numer uchwały 71/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w

Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590

z późn. zm.1) oraz art. 46 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991r. Nr 91, poz. 408 z

późn. zm.2) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym

załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Zgodnie z art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej Rada Społeczna uchwala Regulamin

swojej działalności i przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył Zakład.

W związku z powyższym Rada Społeczna, powołana uchwałą Nr 55/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26

kwietnia 2004r. działająca przy Międzyleskim Szpitalu Specjalistycznym w Warszawie - uchwaliła Regulamin swojej działalności

i przedłożyła do zatwierdzenia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego.

Załącznik do Uchwały Nr 71/05

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 9 czerwca 2005 roku

Regulamin działalności Rady Społecznej

przy Międzyleskim Szpitalu Specjalistycznym w Warszawie

§ 1.

Ilekroć w Regulaminie działalności Rady Społecznej mowa jest o:



Data opublikowania: 09.06.2005 00:00

1) radzie – oznacza to Radę Społeczną działającą przy Międzyleskim Szpitalu Specjalistycznym w Warszawie,

2) zakładzie – oznacza to Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie, który jest samodzielnym publicznym zakładem

opieki zdrowotnej,

3) dyrektorze – oznacza kierownika Zakładu.

§ 2.

Rada jest organem inicjującym i opiniodawczym Samorządu Województwa Mazowieckiego oraz organem doradczym

Dyrektora.

§ 3.

1. Radę powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie Sejmik Województwa Mazowieckiego.

2. W skład Rady wchodzą:

1) jako przewodniczący – Marszałek Województwa Mazowieckiego lub osoba przez niego wyznaczona,

2) jako członkowie:

a) przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego,

b) przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Mazowieckiego w liczbie siedmiu członków.

§ 4.

1. Przewodniczący Rady prowadzi posiedzenia Rady, kieruje obradami Rady oraz reprezentuje ją na zewnątrz.

2. W razie nieobecności Przewodniczącego Rady posiedzenie Rady prowadzi i kieruje obradami Rady osoba upoważniona

przez Przewodniczącego.

§ 5.

Do zadań Rady należy:

1) przedstawianie podmiotowi, który utworzył samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej wniosków i opinii w sprawach:

a) zmiany lub roz

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


